Qua & ipsa præcisā, eocidit mortuus.

κυνηγῶν.) In Cynegium (loci nomen
est) abijciebatur uiolenta morte perem-
pti:

Statura bo-
minis inae-
qualis.

prae eoq; in loco statuae erant quaedam. Ac Theodor^o anagnostes cum Himerio char-
tulario sibi statua uideretur, statura pusilla,
sed lata & crassa. Me autem admirante, Hi-
merius: Admirare, inquit? Is enim est, q;
Cynegium condidit. Tum ego: Maximinus,
inqua condidit. Aristides est dimensus. Pro-
tinus autem statura ex alto delapsa in Hime-
rium, hominem occidit. Me autem perterritus, &
ad Ecclesiam fugiente, & rem nunciante: cum
nemo crederet, iureiurando fidem feci. &
quidam ex regibus mecum in eum egressi lo-
cum, ante conspectum cadaver hominis, sta-
tuam casum mirabantur. Tu Ioannes quidam
philosophus, se scriptum reperisse aiebat,
clarum uirum ab illo sigillo interiturum. Quo
Philippicus imperator comperto, sigil-
lum id eodem in loco iussit obrui.

CYNNEIUS Apollo Athenis cele-
bratur, dedicatus a Cynnide, Apollinis &
Parnethiae nymphae filio. Socrates lib.
12 scribit, cum Latona pueros * posuisset,
raptos fuisse a canibus: qui, uagitu
audito a pastoribus, sint conseruati, &
matri restituti. Aedem itaq; in Hymetto
dictam esse a canibus, quam magna mul-
titudine frequentat.

CYNIDAE, familia quaedam apud A-
thenienses.

κυνισμός.) Cynica secta (κυνισμός, κυνισ-
μός) uehemens ad uirtutis studium, uel
compendiaria ad uirtutem uia, & Cyni-
cos forte uirtutis studiosos. Finis Cynicæ
sectae, uiuere ex uirtute: ut Diogenes &
Zeno Citricus. Placebat Cynicis tenuiter
uiuere, necessario uictu contentis: opi-
bus, gloria, nobilitate contemptis. Nonnulli
herbis & frigidis utebantur, rebus ob-
uiuis, & doliis. Dicebant enim, Deum esse pri-
uatum, nulla re egere: Deo similiu, egere
paucis. Illud etiam eis placet: Virtute de-
ceri posse, amitti non posse.

κυνισμός.) Cynofarges, gymnasium
quoddam Athenis, & sanum Hercules,
hac de causa conditum. Cum Didymus
Atheniensis in uestibulo sacrificaret, canis
albus uictimam raptam in quendam
locum detulit. Illi autem sollicito respondit
Apollo: Quem in locum canis illam detu-
lisset, eo in loco ara Herculi esse dedica-
dam. Unde dictum Cynofarges, ab albo ca-
ne. Quia uero nothus putabatur Hercules:
nothi ibi exercebantur, neq; mater-
no neq; paterno genere ciuis.

κυνισμός.) Canis sepulchrum, Ulysses
Troia discedens, cum Maronae appelleret
prohiberetur, pugna facta, omnibus

Maronitarum opibus positur. ibiq; Hecuba,
quae diis deuoueret exercitum, &
rumulus excitaret, lapidibus confecta,
iuxta mare tumulauit, locumq; Canis
pulchrum uocauit. Alij Hecubam ipsam, post
excidium Ilij captiuam cum duceretur, se
in mare precipitasse ferunt. Unde Cyno-
semon locum Chersonesi dictum.

κύνων ύλαγμύς ή χυμύς ή γλυή βλάδύς.)
Canum latratus hostium noxam notat.
κύνων.) Quintius Cincinnatus dicta-
tor, multis in praeliis uersatus, & saepe or-
natus, ea modestia fuit, ac temperantia,
ut tenui casa & modico agello contentus,
uita laboriosa gauderet. Dictator
designatus, cum aranti magistratus insignia
essent allata, locus ante conuiuium
cum suis copiis hostes inuadit: magna que
cedere edira, undecimo postquam exierat
die reuertitur, suis ex urgenti discrimine
creptis, & hostium uallo direpto, eorumq;
duce iu triumphum ducto.

κύνων ή βύς ή τήν ή δειμύς.) Canis aut bos ad
uincula. De iis q; se ipsi offerunt supplicium.
κύνων ή τήν ή φάτης.) Canis in praesepi. De
iis qui re aliqua nec ipsi fruuntur, nec alios
frui sinunt.

κύνων τής ή δόκησ ή σμυτιών ή μάλο ή τής.) Visus
est canis quidam Molossicus cum in poesi
adiuuante.

κύνων ή τήν ή έστής.) Canis iuxta intesti-
na. De iis qui paratis rebus frui non possunt,
aut de rebus proteruis inutilibus, & nihili.
intestina enim canis difficulter uorare &
deglutire potest.

CYPROTHEMIDEM Tigranes regis
Persarum praefectus praesidio Sami
praefecit.

κύνων ή τήν ή έστής.) Aristoteles in Atheniensium
Republica: Leges tabulis turbinatis in-
scriptas in regia porticu collocauit.

CYRENAICAE sectae autor fuit Ari-
stippus philosophus,

κύνων ή τήν ή έστής.) Prytanes, id est Con-
sules seu magistratus, senatum quotidie
conuocabant, nisi si quatuor dies immunis
erat: populum uero quater, dum in ma-
gistratu erant. Eo uero conuentu, qui
κύνων, id est rarus & firmus dicebatur, iis
magistratus abrogabantur, qui eo perpe-
ram fungi uidebantur: detuendis item
agris, & crimine malefatis, si qui uole-
bant, uerba faciebant.

κύνων ή τήν ή έστής.) Magna dominica, illa
triduanæ resurrectionis Christi.

CYRILLVS, diaconus Heliopoli ad
Libanum, cum sub magno Constantino

Hecuba in-
sculpta.

Explicatio
seney.
Cognosce aras
u diuinitate
delata.

Diogenes
Zeno.

Egere pau-
ca.
Virtus.

Maronis.

Cynicis.

Incur' deuo-
ratum.

multa simulacta confregisset: sub Iuliano, uenire dissecto, tectus eius quosdam deuorasse tradunt.

κυρίνθου.) Quirinus sophista, dicebatur γλωττα μαρτυρίῳ. linguarum, quam habebat ab Imperatore.

κυρίως.) Proprie, idem ualet quod necessarium, & omnino.

CYRISTICES, cognomen est S. Eustratii.

κυριακός.) Istud mihi uidetur pestem quandam propemodum esse eorumum. κυρῶ.) Sophocles: Multorum ista dies malorum auctor erit.

Thiodosius.

CYRVS Panopolites poeta, sub Theodosio iuniori praefectus praetorii, & urbium praetor est designatus, factus patricius & consularis. Nam Iudocia imperatricis eum esset uersum amans, supra modum admirata fuit Cyrum. Quae cum relicto palatio Hierosolymis in Oriente uersaretur: Cyrus insidijs appetitus, & inspectior factorum factus in Coryaio Phrygiae, usque ad Leonem imperatorem aetate processit.

Cambyse.
Perside.
Mandane.
Astyagi.

CYRVS rex, patre natus fertur Cambyse, Persarum rege: ex genere Persidarum, qui a Persaeo sunt oriundi: & Mandane, Astyagi Medorum regis filia. Hinc Barbari adhuc celebrant, ut & corpore pulcherrimo, & animo humanissimo, discedi: cupidissimo praeditus: ut & quous laboribus subiret: & nulla pericula recusaret, ob gloriae cupiditatem. Cyrus autem dictus est, quod per Iulum inter adulescentes regni autoritatem (quod Graecis κύρῳ est) adeptus esset. Fuit philosophicus, ut si quis alius, peritus: a Magis eruditus, & iustitiam & ueritatem didicit, patriis quibusdam legibus, quae optime matibus late sunt. Darium Persae uocantur eapponem, ob tributa imposita: Cambysem, dominum: Cyrum, patrem. Nam ille quidem nendebat omnia: Cambyses suus erat, & (negligens) temerarius: Cyrus clemens, & populi commo-

Ingenium
Cyrus.

Patri domi-
no, domum
quae sit fuc-
cedit.

ditum studiosus.

CYTHONIADAE, Croconidae, Phyllenses, & Perithydae, familiae quaedam.

CYRILEVS; ab Athenis sib. lapidatus est, quod sua debarur Persis parente.

κυρτός.) Conuexa & caua acies, quae ante & retrò ueritur, quae os habet cauum, conuexum aut inflexum, ut ex tribus his sex eius formae consentunt.

κύρῳ μου, ἢ τῆς χειρὸς αὐτοῦ τῶν δεξιῶν.) Aristophanes: Osculate me, & porrige dex-

tra. Fidei ergo in pacis & conuictis dexteris porrigere solebant.

κυρῶ.) ἢ παρὰ τὴν εὐλίαν * κυρῶν αὐ γῆρας: E quo uis ligno curuū aliqd fiet. De iis q̄ in specie contempta, utilia tamen sunt. κύρῳ.) Catasta dicitur de omnibus rebus molestis & perniciosis.

κυρῶ.) ἢ ἀγῆλυτος.) Agaclytus in LXXX Olympiade sic ait: Aedes lunonis antiqua est, cōdita à Scilluntis Eleorum colonis. In ea inest colossus aureus, Cypseli donarium: qui uoueret, se regno positum, opes omnes intra annos X cōsecraturum: iisque decimis exactis, Colossum illum consecrasset. Sed Didymus à Perandro factum affirmat, ut luxum & audaciam Corinthiorū reprimere. Etenim & Theophrastus lib. 2. de Temporibus sic ait: Alij pecuniā in res magis uiles impendunt, bellis susceptis, & expeditionibus: ut & Dionysius tyrānus, qui non alienas tantum, sed suas etiam opes consumendas esse censebat, ut adimeretur occasio infidatoribus. Eodem & Pyramides Aegyptiorum, & Cypselidarū colossus pertinere uidentur. Fertur epigramma de illo colosso: *Ipse ego aureus subrosactus sum colossus, Vitam autem Cypselidarum familia.*

INITIUM LITERAE L.

Λαβῶν.) Bagoas Aegyptius Oebus Persam mastrauit: & carnes quidē deuorauit, ex ossibus autem gladiorum capulos confecit.